
SKUPINA ČEZ www.cez.cz

ZÁKLADNÍ INFORMACE O SMLOUVĚ

ČÍSLO DAROVACÍ SMLOUVY:

DATUM PODPISU DAROVACÍ SMLOUVY: DATUM PŘIJETÍ PŘÍSPĚVKU:

DATUM ZAHÁJENÍ PROJEKTU: DATUM UKONČENÍ PROJEKTU:

INFORMACE O ORGANIZACI

NÁZEV ORGANIZACE:  IČ:

FORMA PRÁVNÍ SUBJEKTIVITY:

JSTE PLÁTCI DPH?  

ZŘIZOVATEL (vyplňují pouze příspěvkové organizace):

SÍDLO ORGANIZACE

ULICE A Č. P.: PSČ: OBEC:

KRAJ: TELEFON:

EMAIL: WWW.

KORESPONDENČNÍ ADRESA (nevyplňujte, pokud je shodná se sídlem organizace)

ULICE A Č. P.: PSČ: OBEC:

BANKOVNÍ ÚDAJE – NÁZEV BANKY A ČÍSLO ÚČTU, ZE KTERÉHO BYL ČERPÁN PŘÍSPĚVEK

NÁZEV BANKY: Č. ÚČTU: KÓD BANKY:

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE ORGANIZACE

TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ: FUNKCE:

TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ: FUNKCE:

ZMĚNY V ZÁKLADNÍCH ÚDAJÍCH ORGANIZACE (např. sídlo, číslo účtu, statutární zástupce):

INFORMACE O PROJEKTU

NÁZEV PROJEKTU:

ZÁKLADNÍ POPIS PROJEKTU VČETNĚ POPISU SKUTEČNOSTÍ PROKAZUJÍCÍ ÚČELY:

ZDROJE FINANCOVÁNÍ PROJEKTU PODLE SKUTEČNOSTI

FINANČNÍ PROSTŘEDKY OD ČEZ, a. s.: CELKOVÉ NÁKLADY NA PROJEKT:

ZÁVĚREČNÁ HODNOTÍCÍ ZPRÁVA   
pro organizace, které získaly finanční dar od ČEZ, a. s.



SKUPINA ČEZ www.cez.cz

INFORMACE O PRŮBĚHU REALIZACE PROJEKTU:

DOŠLO V PRŮBĚHU REALIZACE KE ZMĚNĚ V PROJEKTU ČI ÚČELU DARU UVEDENÉM V DAROVACÍ SMLOUVĚ? 
POKUD ANO, STRUČNĚ POPIŠTE V ČEM ZMĚNA SPOČÍVALA A JAKÝ DŮVOD JSTE K TOMU MĚLI:

ZHODNOŤTE, JAK PROJEKT SPLNIL ÚČEL, KE KTERÉMU BYL URČEN, POPŘ. NA JAKÉ PROBLÉMY JSTE NARÁŽELI: 

ZVEŘEJNĚNÍ INFORMACÍ O REALIZACI PROJEKTU

JAKÝM ZPŮSOBEM JSTE PROJEKT PROPAGOVALI? (články v denním tisku, internetové stránky, jiný způsobe prezentace)

POVINNÉ DOKUMENTY, KTERÉ JE POTŘEBA DOLOŽIT ELEKTRONICKY PŘÍMO DO VAŠEHO PROJEKTU NA www.zadost.online

1. SKEN DOKLADŮ OD DODAVATELŮ (NAPŘ. FAKTURY, SMLOUVY APOD.) PROKAZUJÍCÍ ČERPÁNÍ PŘÍSPĚVKU

2. SKEN DOKLADŮ PROKAZUJÍCÍ PLATBY PŘEDLOŽENÝCH FAKTUR (např. výpis z účtu, pokladní doklady)

3. MATERIÁLY Z REALIZACE PROJEKTU: FOTKY Z PRŮBĚHU PROJEKTU (kvalitní fotografie, které prokazují splnění účelu
darovací smlouvy, např. oprava silnice = fotografie před opravou a fotografie po opravě silnice) 

4. MATERIÁLY Z PROPAGACE PROJEKTU O PODPOŘENÍ ČEZ, a. s. – TENTO BOD DOLOŽIT, POKUD JSTE SE O NĚM ZMÍNILI
V ODDÍLE „ZVEŘEJNĚNÍ INFORMACÍ O PODPOŘENÉM PROJEKTU“

  

ZPŮSOB DODÁNÍ ZÁVĚREČNÉ HODNOTÍCÍ ZPRÁVY 

SKEN VYPLNĚNÉ ZÁVĚREČNÉ HODNOTÍCÍ ZPRÁVY BUDE MOŽNÉ NAHRÁT DO VAŠEHO PROJEKTU NA http://www.zadost.online  

AŽ PO SCHVÁLENÍ VÁMI DOLOŽENÝCH DOKUMENTŮ VIZ JEJICH POPIS VÝŠE. V případě nejasností či komplikací se můžete obrátit

na Marii Novákovou, útvar sponzoring  e-mail: marie.novakova02@cez.cz  telefon: +420 211 042 227

PROHLÁŠENÍ:  SVÝM PODPISEM POTVRZUJI, ŽE VEŠKERÉ ÚDAJE TÉTO ZPRÁVY JSOU PRAVDIVÉ A ODPOVÍDAJÍ SKUTEČNOSTI 
A VÝDAJOVÉ POLOŽKY UVEDENÉ V PŘÍLOZE Č. 1 – SOUPIS ÚČETNÍCH DOKLADŮ NEBYLY A NEBUDOU UPLATNĚNY JAKO NÁKLADY 
PROTI JINÉ DOTACI ČI JINÉMU DRUHU VEŘEJNÉ PODPORY.

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 

TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ: FUNKCE:

DATUM: PODPIS A RAZÍTKO:

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE (pokud vyplývá ze statutu, že musí být uvedeni dva statutární zástupci): 

TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ: FUNKCE:

DATUM: PODPIS A RAZÍTKO:


	DATUM-podpis_smlouvy: 
	DATUM-zahajeni_projektu: 
	DATUM-prijeti_prispevku: 
	DATUM-ukonceni_projektu: 
	ZADATEL_IC: 
	ZADATEL_nazev: 
	ZADATEL_StatutarniOrganJmeno: 
	ZADATEL_StatutarniOrganFunkce: 
	ZADATEL_nazevBanky: 
	ZADATEL_cisloUctu: 
	ZADATEL_kodBanky: 
	ZADATEL_www: 
	ZADATEL_Email: 
	ZADATEL_adresaKRAJ: 
	ZADATEL_telefon: 
	ZADATEL_adresaULICE: 
	ZADATEL_adresaPSC: 
	ZADATEL_adresaObec: 
	ZADATEL_Kor-adresaULICE: 
	ZADATEL_Kor-adresaPSC: 
	ZADATEL_Kor-adresaObec: 
	ZMENY: 
	PROJEKT_nazev:  
	PROJEKT_Rozpocet: 
	PROJEKT_POPIS: 
	PROHLASENI_Statutar1_jmeno: 
	PROHLASENI_Statutar1_funkce: 
	PROHLASENI_DATUM1: 
	PROHLASENI_Statutar2_jmeno: 
	PROHLASENI_Statutar2_funkce: 
	PROHLASENI_DATUM2: 
	PROJEKT_CastkaPodporaCEZ: 
	PROJEKT_cisloSmlouvy: 
	ZADATEL_zrizovatel: 
	ZADATEL_pravniSubjetkivita: [zvolte z nabídky...]
	ZADATEL_DPH: [zvolte z nabídky...]
	ZADATEL_StatutarniOrgan2Jmeno: 
	ZADATEL_StatutarniOrgan2Funkce: 
	PROJEKT_realizace-zmena: 
	PROJEKT_splneni-ucelu: 
	PROJEKT_realizovana-propagace: 


